Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2024 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 22 de janeiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA - CLASSIFICATÓRIO 2024-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES
DE MATRÍCULA em 1ª Chamada para os cursos ofertados através do Exame Classificatório 2024.1. O
candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar
recurso, nos dias 23 e 24 de janeiro de 2024, encaminhando-o para o e-mail: cocac.caoei@ifpi.edu.br.

Téc. Integrado Ao Médio - Administração / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Administração / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

282748 LAURA KESSIA DA SILVA SOUSA 1º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

308326 ISABELLA SOUZA LOPES ARAUJO COSTA 2º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278189 RAKHELLY VITORIA VIEIRA BARROS 3º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

290401 ALESSANDRA VALENTIM CORDEIRO GALES 4º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

309477 YASMIM MAURIZ RAMOS 5º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

297709 GRAZYELE DE SOUSA SILVA 6º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

289703 MARIA EDUARDA MENDES DE CARVALHO 7º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

296024 HELLY RAQUEL DE SOUSA COSTA 8º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

291637 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 9º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

284120 MARIA JULIA DE MOURA AGUIAR 10º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

292099 JORGE PHILIP MENESES ARAUJO BRITO 11º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280252 ISLLA ALMEIDA MENDES DE SOUSA 12º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

290184 VINICIUS PEREIRA DA SILVA 13º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

298936 ALLYSON DANILO DE SOUSA SANTOS 14º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

277920 EDUARDO MENESES MEIRELES 15º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

289909 LUCAS EDUARDO DA SILVA FONTES 16º SC5 MATRÍCULA

CONFIRMADA

298530 VIVIANE MIRANDA OLIVEIRA 17º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

311853 YURY DAMOM CIPRIANO LEAL 18º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

285668 LARISSA MOREIRA MONTE 19º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

305058 BIANCA RODRIGUES CARVALHO FRANCA 20º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

287574 VITOR GABRIEL DE CARVALHO REGO 21º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

287990 MARIA EDUARDA GONCALVES SOARES 22º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

309903 MAYRON DE SA VIEIRA 23º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

281112 ESTELA BUENO VENTURA 24º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

311815 MARIA HELOISA ROCHA DA SILVA 25º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

278126 MICAELLY SOUSA NASCIMENTO 26º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

289597 SABRINA FERREIRA DAMASCENO 27º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

282812 MARIA FERNANDA DOS SANTOS SOUSA 28º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

309736 ALANE MOREIRA DE SOUSA 29º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

288348 JOSE WALLYSON DA SILVA CARVALHO 30º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

295841 EDUARDA DA SILVA SOUSA 31º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

312988 AYLLA LOPES RODRIGUES DE SOUSA 32º SC5
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3 DO

EDITAL

288312 KAUA DE SOUSA DAMASCENO SILVA 33º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

283747 ERIK DA SILVA SANTOS 34º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

305850 IRLA VITORIA DE SOUSA MENEZES 35º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

287080 NAYARA VICTORIA DA SILVA NASCIMENTO 36º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

298206 ISMAEL ALMEIDA HERCULANO 37º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

281991 LUAN MENDES DA SILVA 38º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

288184 ELIENE CARVALHO MENDES DE SOUSA 39º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

300858 ANDERSON KAUE PEREIRA BATISTA 40º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

Téc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Agropecuária / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

301607 VITORIO SILVA SANTOS FIGUEREDO 1º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280637 LARA BEATRIZ PIMENTEL DE JESUS LIMA 2º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280084 SARAH CATARINE SANTOS FERREIRA 3º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

297858 IGOR DE CARVALHO CORREIA 4º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282686 ALEXIA VITORIA SILVA DOS SANTOS 5º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282463 VITORIA CRISTINA NASCIMENTO LIMA 6º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

284486 CLEO QUEIROZ CAVALCANTE MARQUES 7º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

281211 PAULO EDUARDO MELO DA SILVA 8º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

301899 FLAECIO DE OLIVEIRA SILVA 9º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280088 ELLEN DOS SANTOS FERREIRA 10º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

288870 EMANUEL ISAIAS DA SILVA QUEIROZ 11º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

288748 JEOVANNY ROCHA DE SOUSA 12º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280467 IRAILDE LIMA DE SA 13º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282347 ANA GABRIELLY DA SILVA LACERDA 14º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

305153 EDIVANIA RAMOS BATISTA 15º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

279960 MARIA CLARA DA SILVA 16º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

291462 RAYCA RODRIGUES DE SOUSA 17º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278247 JOAQUIM CARVALHO DE SOUSA NETO 18º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

305194 REBECA VITORIA MARQUES DE MELO 19º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

309965 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 20º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295980 HITALO JULIO SOUSA FONTES 21º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

288782 DIEGO DELMIRO SOUSA 22º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

290602 DAVID SANDRO FERREIRA SOUSA SILVA 23º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

279207 ARIELY CARVALHO DE SOUSA MACEDO 24º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

283971 ARTHUR DE SEPULVIDA ROSA 25º SC2 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

279208 MARIA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 26º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278731 JOAO PEDRO SOARES ARAUJO 27º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278298 MARIA PAULA SANTOS LIMA 28º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

301747 CARLA LORRANNY DE SOUSA BARBOSA 29º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

286817 VANESSA CRISTINA NASCIMENTO DA 30º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

280741 ANGELINA ARAUJO MOURA E SILVA 31º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

283689 JOAO HENRIQUE NUNES DE ALENCAR 32º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

309900 LUIZ FELIPE DE ARAUJO SOUSA LIMA 33º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

284745 THAMYRYS ALVES DA ROCHA PEREIRA 34º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

289167 SAVIA MARIA DE SOUSA FERREIRA 35º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

289817 ASAFE EMERSON GOMES SANTOS 36º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282448 TATIANA BEATRIZ DO NASCIMENTO 37º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

296801 ANA JULIA DA SILVA SOUSA 38º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

281664 PEDRO HENRIQUE NUNES DO VALE 39º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

283776 GUSTAVO DE SOUSA FERNANDES ARAUJO 40º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

305107 THAYNA DE SOUSA DIAS 41º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

291383 ANA BEATRIZ DA SILVA BARROS 42º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

311907 KAYNA MORDKAY CIPRIANO LEAL 43º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

292992 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO 44º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278228 MARIA HELENA OLIVEIRA DE CARVALHO 45º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

306237 LUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 46º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

309701 ISAAC CARVALHO DA SILVA 47º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

299180 SAMUEL BORGES HENRIQUE SILVA 48º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

300768 WESLEY FONTES DE SOUSA 49º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

306513 YGOR LOPES FEITOSA MARTINS 50º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282381 LAURA LORRANY DA SILVA OLIVEIRA 51º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

282966 ALESSANDRO MOISES DE MOURA E SILVA 52º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

285947 KAUE SILVA DE MOURA 53º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

279491 MARIA LUISA CARVALHO DUARTE 54º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

292975 SABRINA RIBEIRO GONCALVES 55º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

279568 JOAO PEDRO SA DE FREITAS 56º SC4 MATRÍCULA

CONFIRMADA

306412 RENNAN WALLEN ROCHA SILVA 57º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

285011 RAYLER DE SOUSA ARAUJO 58º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

285586 JOSE KELSON SILVA DE SOUSA NOGUEIRA 59º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

294296 ISRAEL DA ROCHA FERREIRA 60º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

312347 THIAGO SILVA DOS SANTOS SOUSA 61º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

307836 ANNA ROSA DE SOUSA SA 62º SC4 MATRÍCULA

CONFIRMADA

296424 DEBORAH VICTORIA PEREIRA DE SOUSA 63º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

288985 ASSIS AUGUSTO FELIPE DE MELO MENDES 64º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

313412 CARLOS EDUARDO DA SILVA ARAUJO 65º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

280351 RUBIA VIANA DE MOURA 66º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

294740 NAYARA NUNES NOGUEIRA 67º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

304399 CARLOS EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA 68º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

296131 JOAO PEDRO MACEDO DA SILVA 69º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

280937 JOELIA DE SOUSA CAMINHA OLIVEIRA 70º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

294019 MARILANE XAVIER DA SILVA 71º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

313857 JOSE KAUA DE SOUSA CRUZ E SILVA 72º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

310859 ANA EDITE GONCALVES MENESES 73º SC3 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

283876 GUILHERME SA PRIMO DA SILVA 74º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

302783 NOEMI ALVES DO NASCIMENTO 75º SC3 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

280147 ISRAEL DA SILVA SANTANA 76º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

302325 ANA CRISTINI PEREIRA DA SILVA 77º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

277960 LUCIA ELIZABETE DA SILVA AMORIM 78º SC5 MATRÍCULA

CONFIRMADA

312404 WILIAM VIEIRA DE SOUSA SANTOS 79º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

307625 WENDER DA SILVA SOUSA 80º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

Téc. Integrado Ao Médio - Informática / ManhãTéc. Integrado Ao Médio - Informática / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

284284 FELIPE AUGUSTO DE CARVALHO SOUSA 1º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

284742 JOAO VICTOR SALDANHA MENDES DE 2º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

304127 KEILA MENESES DE MOURA 3º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

286477 FILIPE EMANUEL LEAL DA COSTA 4º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282701 ANGELO HENRIQUE LUSTOSA ARAUJO 5º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

288947 MATHEUS DE CARVALHO SANTOS 6º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

285024 LUAN SOARES LUZ 7º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

277357 JORGE JOSEF BARBOSA PEREIRA DA SILVA 8º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

304622 EVENLY PEREIRA DA SILVA CARVALHO 9º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

296296 MIRIA SOLANGE SOUSA 10º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

280150 ANA VITORIA DOS SANTOS MIRANDA 11º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

309339 BEATRIZ SANTO DA SILVA ALVES 12º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

278154 LUIS AUGUSTO DA COSTA SOUSA 13º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

307801 ISAAC PINHEIRO BEZERRA 14º SC2 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

308874 MAIARY IANY DOS SANTOS SOUSA 15º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

313863 FRANCISCO XAVIER RODRIGUES OLIVEIRA 16º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

304767 MARIA NICOLLY LUSTOSA MARTINS 17º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

291968 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE SOUSA 18º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

313310 JOYCE BEATRIZ DE SOUSA MOTA SILVA 19º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

307847 GUSTAVO PINHEIRO BEZERRA 20º SC2 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

279827 NYKOLLAS GUSTAVO SANTOS PEREIRA 21º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

297409 MOISES FELIPE REGO LIMA 22º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

284944 GUSTAVO SILVESTRE SANTOS 23º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

294115 KELIANE RODRIGUES DE SOUSA VIEIRA 24º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

295757 ISADORA MARTINS NUNES 25º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

301879 ANA CLARA RIBEIRO NOGUEIRA 26º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295906 KAIRO EDUARDO ARAGAO DE OLIVEIRA 27º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

290764 SILAS EMANUEL DA SILVA BATISTA 28º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

300554 IRANILTON PEREIRA DA SILVA 29º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

284079 VITOR GABRIELL DE SOUZA BATISTA 30º SC5 MATRÍCULA

CONFIRMADA

308097 FRANCISCO EZAQUIEL PEREIRA DA SILVA 31º SC2 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

296172 KEYSON SANTOS FRANCA 32º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

302879 JOAO PEDRO LUSTOSA MOURA FE 33º SC1 MATRÍCULA

CONFIRMADA

293755 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA 34º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

300775 KYARA DE SOUSA 35º SC2-PCD MATRÍCULA

CONFIRMADA

305296 MIKAELE SOUSA COSTA ROSA 36º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

303532 RENAN DE OLIVEIRA MIRANDA 37º SC5 MATRÍCULA

CONFIRMADA

310058 MICKAWAN COSTA ARAUJO 38º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

313235 KAUA DE SOUSA SILVA 39º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

300145 KAUAN BARBOSA DE MIRANDA 40º SC2-PCD MATRÍCULA

CONFIRMADA

Concomitante ou Subsequente - Informática / ManhãConcomitante ou Subsequente - Informática / Manhã

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

297012 ENZO GABRIEL DE CARVALHO DIAS 1º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

313676 JOSE DA LUZ COELHO NETO 2º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

311580 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS 3º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

284415 EDUARDO FERREIRA DELMIRO 4º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

281828 ANA NICOLE GOMES MENDES 5º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

278756 FRANCISCO PABULO BENTO DE CARVALHO 6º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

304645 MATHEUS DE NOGUEIRA BORGES LEAL 7º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295377 CAROLINE FERRAZ DOS SANTOS 8º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295536 PAULO HENRIQUE ROCHA NETO 9º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

282893 GUSTAVO VENTURA BUENO 10º SC3 MATRÍCULA

CONFIRMADA

278815 BRUNO SOARES MIRANDA 11º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

309961 WAGNER KAUAN MENDES DOS SANTOS 12º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295136 JOSIEL SILVA LEITE PEREIRA 13º SC3 NÃO REALIZOU

MATRÍCULA

ITEM 17.1.4 E 17.3

DO EDITAL

290598 LUCIMAR EVANGELISTA GOMES 14º SC2 MATRÍCULA

CONFIRMADA

314160 GLEYDSON DAYON GOMES DE SOUSA 15º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

311784 ANDREIA BORGES DA SILVA DE MOURA FE 16º SC4 MATRÍCULA

CONFIRMADA

305993 JOAO VICTOR DA SILVA NASCIMENTO 17º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

283512 LETYCIA VILANY PEREIRA DE SOUSA 18º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

312151 ERICK HENRIQUE MENDES DE MOURA 19º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

314300 MARIA GRACILENE BORGES SANTOS 20º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

	Documento assinado eletronicamente por: